

PHONE NO: 07791 244133

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA
UNDER THE MINISTRY OF HRD

जवाहर नवोदय विद्यालय

ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ

E-MAIL: jvnarsinghpur06@gmail.com

School No: 03362



PIN CODE: 487 555

FAX NO: 07791 244133

BOHANI NARASINGPUR(M.P)
(GOVT OF INDIA) DEPARTMENT EDUCATION

बोहानी जिला: नरसिंहपुर(मंप्र)

ಬೊಹಾನಿ, ಜಿಲ್ಲೆ: ನರಸಿಂಹಪುರ್ (ಮ.ಪು)

WEB: www.jvnarsinghpur.com

CBSE AFFILIATION NO: 1040001

**APPOINTMENT OF FACULTY-CUM-SYSTEM
ADMINISTRATOR (FCSA) ON CONTRACT BASIS**

Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Bhopal invites application from eligible candidates for appointment on contractual basis to the post of Faculty-Cum-System-Administrator (FCSA) for the session 2018-19 in the Jawahar Navodaya Vidyalaya located in the State of Madhya Pradesh, District-Narsinghpur on purely on contract basis through Registered/Speed Post or can be submitted in Person in the office of the Principal, Jawahar Navodaya Vidyalaya Bohani, District-Narsinghpur [M.P.] where the candidate(s) wish to apply, between 09.00 a.m. to 04.00 p.m. on all working days. The last date for submission of application form in the Vidyalaya is 07/07/2018. Applications will not be accepted at Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Bhopal.

For detailed information regarding eligibility criteria, educational qualification, etc., applicant may visit the website of NVS, RO, www.nvsrobhopal.com and the website of Jawahar Navodaya Vidyalayas of Madhya Pradesh (website addresss and postal addresses of JNVs of the concerned district www.jvnarsinghpur.com) which are available on the website of NVS, RO, Bhopal www.nvsrobhopal.com. The criteria for selection will be merit based on educational qualification, Professional qualification and experience. There will be no interview.

Once again the candidates are advised, not to submit their application to Regional Office, Bhopal directly.

For further details, visit website of Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Bhopal www.nvsrobhopal.com.

PRINCIPAL
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA- BOHANI,
DISTRICT – NARSINGHPUR [M.P.]



जवाहर नवोदय विद्यालय बोहानी, जिला-नरसिंहपुर म0 प्र0

संविदा आधार पर संकाय-सह-प्रणाली प्रशासक(एफ0सी0एस0ए0)शिक्षकों की नियुक्ति

नवोदय विद्यालय समिति ,क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के अन्तर्गत संचालित जवाहर नवोदय विद्यालयों में शैक्षणिक सत्र 2018-19 हेतु संकाय-सह-प्रणाली प्रशासक(एफ0सी0एस0ए0) पदों पर संविदा आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु (पात्र उममीदवारों) से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं ! जवाहर नवोदय विद्यालय बोहानी, जिला-नरसिंहपुर म0 प्र0 के प्राचार्य को आवेदन पत्र पंजीकृत डाक अथवा व्यक्तिगत रूप से दिनांक 07/07/2018 तक कार्यालयीन दिवसों में प्रातः 9.00 से 4.00 तक जमा किये जा सकते हैं ! आवेदक द्वारा सीधे क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल में भेजे गये आवेदन स्वीकार्य नहीं होंगे !

आवेदन पत्र एवं विस्तृत शर्तों की जानकारी के लिए नवोदय विद्यालय समिति क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल की वेबसाइट www.nvsrobhopal.com एवं जवाहर नवोदय विद्यालय बोहानी जिला-नरसिंहपुर म0 प्र0 की वेबसाइट jvnarsinghpur.com का अवलोकन करें ! क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के अधीनस्त जवाहर नवोदय विद्यालयों का सम्पूर्ण पत्राचार एवं ई-मेल पता क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल की वेबसाइट www.nvsrobhopal.com से प्राप्त किया जा सकता है ! चयन का आधार साक्षात्कार न होकर शैक्षणिक/सह-शैक्षणिक,व्यवसायिक योग्यता एवं समंधित विषय में अनुभव के आधार पर प्राप्त अंको की मेरिट ही होगी !

नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल में आवेदन स्वीकार्य नहीं होंगे ! और अधिक जानकारी के लिए नवोदय विद्यालय समिति,क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल की वेबसाइट www.nvsrobhopal.com का अवलोकन करें !

प्राचार्य

जवाहर नवोदय विद्यालय बोहानी

जिला-नरसिंहपुर म0प्र0

